
                                                                                                                                

 

                                          Uchwała Nr XXV/214/2020 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie określenia wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2020 

 

 

 

Na podstawie art. 263 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada  Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§  1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz 

ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do  

        niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

        /Krystyna Urbańska/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



                                                                                                                    Załącznik nr 1 
               do Uchwały  Nr XXV/214/2020 

 Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                                                 z dnia 22 grudnia 2020 roku 

    

 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków  niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa zadania 

 

 

Kwota 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

600 60014  

 

 

 

 

6050 

Rozbudowa drogi nr 1610P odcinek 

drogi woj. nr 196 – Przysieczyn oraz 

budowa ścieżki rowerowej – 

dokumentacja  
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

 

  

  150.000 

 

 

 

30.06.2021 r. 

 

Razem kwota wydatków niewygasających 

 

  150.000 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

        /Krystyna Urbańska/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 
              do Uchwały  Nr XXV/214/2020 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  22 grudnia 2020 roku 

  

 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW,  KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2020 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

 

Kwota 

  

 

600 

 

60014 

  

6050 

Wydatki majątkowe: 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

150.000 

 

 Razem  

 

150.000 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

        /Krystyna Urbańska/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/214/2020  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  22 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie określenia wydatków  niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

  
 

    Środki w kwocie 150.000 zł przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ,,Rozbudowa 

drogi nr 1610P odcinek drogi woj. nr 196 – Przysieczyn oraz budowa ścieżki rowerowej – 

dokumentacja’’ nie zostaną wykorzystane w 2020 roku. W związku z opóźnieniem w uzyskiwaniu 

uzgodnień i opinii dotyczących opracowania dokumentacji technicznej wykonawca projektu firma 

,,DROGA’’ Mariusz Tomczak wnosi o wydłużenie terminu realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2021 

roku.  

      Z uwagi na wprowadzony od dnia 20.03.2020 r. stan epidemiczny w Polsce, proces uzgadniania 

dokumentacji, jak również możliwość wykonania konsultacji z mieszkańcami został w znaczącym 

stopniu ograniczony.  

    Ze względu na reżim sanitarny, nie było możliwości omówienia z lokalną społecznością zakresu 

projektowej inwestycji, czyli planu zagospodarowania terenu. Mieszkańcy informację otrzymali  pocztą 

tradycyjną, a swoje uwagi przekazywali do PZD w Wągrowcu do 10.07.2020 r.  

Z powodu epidemii wątpliwości i uwagi organu opiniującego wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach realizacji inwestycji drogowej, nie mogły być omówione w terenie - wszelkie 

wyjaśnienia wraz z dokumentacją fotograficzną były wysyłane pocztą tradycyjną. Miało to wpływ na 

termin wydania decyzji, która została wydana 13.10.2020 r., a stwierdzenie jej ostateczności nastąpiło 

13.11.2020 r. 

Dotrzymanie terminu zakończenia zadania w roku 2020 przez wykonawcę jest niemożliwe.    

W związku z powyższym wprowadza się niewydatkowaną na ten cel kwotę na wydatki  niewygasające. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest  uzasadnione. 

 

 

 

                                                                                                      Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

        /Krystyna Urbańska/ 

 


